[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             пятого созыва
 «11» декабря  2019г.
                               № 258
О бюджете муниципального района  Похвистневский                                              на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (1 чтение)
         Рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Собрание представителей муниципального района Похвистневский

 Р Е Ш И Л О :
1. Принять в первом чтении решение  «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
     2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Разместить Решение и проект бюджета на официальном сайте Собрания представителей района и Администрации района в сети «Интернет».

Председатель Собрания
представителей района

         В.Н. Ромаданов

Глава  района                                                                          Ю.Ф. Рябов